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راه یابی شطرنج باز استان 
به مرحله نهایی مسابقات شطرنج 

قهرمانی کشور
سپهرغرب، گروه ورزشی: امیرمسعود مرادی، 
شــطرنج باز اســتان به مرحله نهایی مسابقات 

شطرنج قهرمانی کشور راه یافت.
به گزارش ســپهرغرب به نقل از روابط عمومی اداره 
کل ورزش و جوانــان اســتان، مرحلــه نهایی پنجاه و 
دومین دوره مسابقات شــطرنج قهرمانی آقایان کشور 
از روز پنجشــنبه چهارم بهمن ماه بــه میزبانی هیئت 

شطرنج استان بوشهر و در شهر جم آغاز شد. 
این مسابقات با حضور علیرضا فیروزجا، آرش داغلی، 
پویا ایدنی، مســعود مصدق پور، پوریا درینی، احســان 
قائم مقامی، مرصاد خداشــناس، امیرمســعود مرادی، 
امیررضــا پوررمضانعلی، آرین غلامــی، آرش طاهباز و 
مهدی غلامی اوریمی به صورت دوره ای برگزار می شــود 

که تا چهاردهم بهمن ماه ادامه دارد. 
امیرمســعود مرادی که به عنوان نخســتین بازیکن 
اســتان همدان، موفق بــه صعود به فینال مســابقات 
شــطرنج آقایان کشــور شده اســت، جمعه گذشته در 
دیداری تماشایی موفق به شکست استاد بزرگ احسان 

قائم مقامی شد.

دعوت 5 ورزشکار همدانی 
به دومین اردوی تیم ملی 

پیوند اعضای کشور
ســپهرغرب، گروه ورزشــی: پنج ورزشکار 
همدانی به دومین اردوی تیم ملی پیوند اعضای 
کشور جهت حضور در مسابقات انگستان دعوت 

شدند.
به گزارش ســپهرغرب به نقل از روابط عمومی اداره 
کل ورزش و جوانان اســتان، دومیــن اردوی تیم ملی 
پیوند اعضای کشور جهت حضور در مسابقات انگستان، 

دهم تا پانزدهم بهمن ماه در اهواز برگزار می شود.
از اســتان همدان پنج ورزشــکار به این اردو دعوت 
شــده اند که مصطفــی آزمــرد و مریــم فریدونی در 
رشــته دارت و معصومــه برجی، بهاره بیگــی و الهام 
محمدی تقدیر در تنیس روی میز دعوت شدگان به این 

مرحله از اردو هستند.

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان 
فامنین خبر داد:

رشد 20 درصدی تعداد 
ورزشکاران سازمان یافته این 

شهرستان در سال 97

ســپهرغرب، گروه ورزشــی: رئیــس اداره 
ورزش و جوانان شهرســتان فامنین گفت: تعداد 
ورزشکاران سازمان یافته این شهرستان در سال 
97 نسبت به سال گذشته بیش از20درصد رشد 

داشته است.
به گزارش ســپهرغرب به نقل از روابط عمومی اداره 
کل ورزش و جوانان استان همدان به نقل از شهرستان 
فامنین، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان فامنین 
با اشاره به افزایش چشــمگیر آمار بیمه شدگان ورزش 
این شهرســتان، عنوان کرد: امســال به نســبت سال 
گذشــته با افزایش 20 درصدی بیمه شــدگان ورزشی 

شهرستان فامنین مواجه هستیم.
حســین قراگوزلو با بیان اینکه کارهای خوبی جهت 
توسعه بیمه ورزشی صورت گرفته است، افزود: در حال 
حاضــر یک هزار 870 نفر به صورت ســازمان یافته زیر 
پوشش بیمه ورزشــی قرار دارند و امیدواریم رشد 20 

درصدی امسال در سال آینده نیز ادامه یابد.
قراگوزلو تصریح کرد: موضوع بیمه ورزشکاران یکی 
از مباحث مهم حوزه ورزش اســت و همه متولیان امر 

باید نسبت به آن حساسیت داشته باشند.
گفتنی است؛ از بین ورزشکاران بیمه شده سال 97، 
تعداد یک هزار و 244 نفر را آقایان و 626 نفر را بانوان 

تشکل می دهند.

حمایت هیئت والیبال استان 
از هیئت والیبال مریانج

سپهرغرب، گروه ورزشی: رئیس اداره ورزش و 
جوانان مریانج در نشستی با رئیس هیئت والیبال 
استان به بررسی مشکلات هیئت والیبال مریانج 
پرداختند که مقرر شــد حمایــت لازم از طرف 

هیئت والیبال استان صورت پذیرد.
به گزارش ســپهرغرب به نقل از روابط عمومی اداره 
کل ورزش و جوانان استان، رئیس اداره ورزش و جوانان 
مریانج در نشســتی با رئیس هیئت والیبال اســتان به 
بررسی مشــکلات هیئت والیبال مریانج پرداختند که 
مقرر شــد حمایت لازم از طرف هیئت والیبال اســتان 

صورت پذیرد.
علی اصغر قنــادان ضمن قدردانی از زحمات هیئت 
والیبال مریانج، اظهار کرد: این هیئت نقطه قوت هیئت 
والیبال اســتان بوده و بدون هیچ گونه چشم داشتی در 

همه مراحل حامی استان است.
وی تشــریح کرد: والیبال مریانج پیشــرفت بسیار 
چشمگیری نسبت به سال های گذشته داشته و این در 
حضــور تیم های مریانج در هر دو بخش آقایان و بانوان 

در کلیه فعالیت های والیبال استان مشهود است.
ســید امیر حسینی رئیس هیئت والیبال مریانج نیز 
گزارش عملکرد خود را ارائه داد و مقرر شــد که هیئت 
والیبال استان، حمایت خود را از این تیم مضاعف کند.

هیئت کشی نهاوند، هیئت برتر 
کشتی استان همدان شد

سپهرغرب، گروه ورزشــی: رئیس اداره ورزش و 
جوانان نهاوند، گفت: هیئت کشی نهاوند، هیئت برتر 

کشتی استان همدان شد. 
بــه گزارش ســپهرغرب به نقل از روابــط عمومی اداره 
ورزش و جوانــان نهاونــد، مهرداد ســعدی نژاد اظهار کرد: 
خوشــبختانه هیئت کشــتی نهاوند با توجه بــه معیارها و 
ملاک های بررسی شده توسط هیئت کشتی استان موفق به 

کسب رتبه برتر هیئت های کشتی استان شد.
وی با اشــاره به اینکه اســتان همدان درمجموع دارای 
10 هیئت کشتی اســت، تصریح کرد: از شاخص های مهم 
انتخــاب هیئت های برتــر موضوع مــدال آوری و اقدامات 
مثبت انجام شــده در راستای توسعه ورزش کشتی است که 
خوشبختانه هیئت کشتی نهاوند به سرپرستی آقای فرامرز 
ســمات از پیشکسوتان کشــتی جهان موفق به کسب این 

عنوان مهم شده است.
رئیس اداره ورزش و جوانان نهاوند با اشاره به کسب رتبه 
سوم اداره ورزش و جوانان نهاوند طی سال گذشته در بین 
ادارات ورزش و جوانان استان همدان، افزود: اداره ورزش و 
جوانان شهرســتان نهاوند امسال نیز در بررسی های صورت 
گرفته توسط اداره کل استان همدان درمجموع شاخص های 
عمومی و اختصاصی و در شهرستان های تیپ یک شهرستان 

ملایر اول، تویسرکان دوم و نهاوند سوم شدند.
سعدی نژاد در پایان تأکید کرد: امیدواریم بتوانیم موجب 

ارتقای جایگاه ورزش شهرستان در سطوح مختلف باشیم.

به مناسبت گرامیداشت چهلمین فجر پیروزی 
انقلاب اسلامی؛

مسابقات جودو در استان همدان 
برگزار  شد

سپهرغرب، گروه ورزشی: مسابقات جودو پسران 
به مناسبت گرامیداشت چهلمین فجر پیروزی انقلاب 

اسلامی در استان همدان برگزار شد.
بــه گزارش ســپهرغرب به نقل از روابــط عمومی اداره 
کل ورزش و جوانان اســتان، مســابقات جودو پســران در 
دو رده ســنی نونهالان روز گذشــته با حضور هشت تیم از 
6 شهرستان کبوتراهنگ، تویســرکان، ملایر، نهاوند، بهار، 
همدان و بــا حضور بیــش از 110 جودوکار به مناســبت 
گرامیداشت چهلمین فجر پیروزی انقلاب اسلامی در سالن 
تختی با اســتقبال چشم گیر و پرشــور علاقه مندان به این 

رشته ورزشی در خانه جودو همدان برگزارشد.
در پایان این مســابقات در رده ســنی هفت تا 10 سال 
در6 وزن؛ ابوالفضل محمدی، محمدحسین دارایی، امیرعلی 
شعبانی، اهورا یونسی، یاشار آقامحمدی و امیرعلی عمرائی 
و در رده سنی 10 تا 15 سال در 9 وزن؛ امیرعلی محمدی، 
پارســا وجدانی، علیرضا اســدی، پوریا یونســی، ابوالفضل 
قاضــی، علیرضا شاهســوند، ابولفضل امینــی، محمدامین 
پوینده و محمدصالح عبدلی به عنوان نفرات برتر انتخاب و با 

اهدای حکم و مدال از نفرات برتر تقدیر شد.
لازم به ذکر است؛ در این مسابقات از استاد علی فاتحی 
به مناســبت چهار دهه تعلیم و تربیت و گســترش ورزش 
جودو استان همدان تقدیر به عمل آمد و وی نائل به دریافت 
درجــه داوری ممتاز افتخاری از ســوی فدراســیون جودو 

جمهوری اسلامی ایران شد.

مسابقات نجات غریق و غواصی 
در همدان برگزار می شود

سپهرغرب، گروه ورزشی: رئیس هیئت نجات غریق 
و غواصی اســتان همــدان از برگــزاری یک دوره 
چهلمین  به مناسبت  غواصی  و  نجات غریق  مسابقات 

سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در همدان خبر داد.
ســیروس ســوریان با اشــاره بــه برگزاری مســابقات 
نجات غریــق و غواصــی، اظهار کرد: هیئــت نجات غریق و 
غواصی اســتان همدان به مناسبت چهلمین سالگرد انقلاب 
اســلامی ایران یک دوره مســابقات نجات غریق و غواصی 

برگزار می کند.
وی با اشــاره به اینکه ایــن مســابقات روز جمعه 19 
بهمن ماه برگزار خواهد شــد، تصریح کرد: این مسابقات در 
رشته غواصی مسابقات در مواد 33 متر آپنا، 66 متر اسکوبا 
و در رشــته نجات غریق در 66 متر حمل مانکن و 66 متر با 

مانع برگزار خواهد شد.
رئیس هیئت نجات غریق و غواصی استان همدان خاطرنشان 
کــرد: تیم هایی که قصد حضور در این رقابت ها را دارند از 13 
تا 17 بهمن فرصت دارند شــرکت کنندگان و نفرات خود را به 

هیئت نجات غریق و غواصی استان معرفی کنند.
ســوریان با اشــاره به برگزاری تبلیغات فضای مجازی 
در برگزاری ســمینار آمــوزش غواصی در همــدان، بیان 
کرد: برگــزاری هرگونه کلاس، دوره مربیگــری، داوری و 
ســمینارهای آموزشی رشــته نجات غریق و غواصی بدون 
اطلاع فدراسیون و هیئت نجات غریق و غواصی استان تخلف 

محسوب می شود و مورد تأیید ما نخواهد بود.
رئیس هیئت نجات غریق و غواصی استان همدان افزود: 
به تمامــی علاقه مندان به شــرکت در دوره های آموزشــی 
غواصی و نجات غریق استان توصیه می کنیم قبل از ثبت نام 
و حضور در هر دوره ای در استان اعتبار برگزاری این دوره ها 
را از اداره ورزش و جوانــان اســتان و هیئت نجات غریق و 

غواصی استان استعلام بگیرند.

تراژدی مالی هیئت های ورزشی این بار باعث کوچ والیبالیست های استان شدخبــر
رئیس هیئت والیبال استان همدان: خانه والیبال را بدون تشریفات مزایده در اختیارمان قرار دهند

ســپهرغرب، گروه ورزشــی - طیبه 
استان  والیبال  هیئت  رئیس  اســدبیگی: 
همدان گفت: متأســفانه نبود حامی مالی 
و یک تیم مشخص در همدان باعث شده 
تمام بچه های مســتعد والیبال استان که 
توانایی بازی در سطح یک والیبال را دارند 
به علت اینکه تیمی در همدان نداریم در 

سایر شهرستان ها بازی کنند.
پس از درخشــش تیم ملی والیبال ایران در 
میادیــن ملی و بین المللی و حضور در المپیک، 
رونــد محبوبیت این رشــته ورزشــی در ایران 
بســیار بالا گرفــت و تب علاقه منــدان به این 
رشته ورزشی روزبه روز بیشتر شد، به طوری که 
می توان گفت در کنار فوتبال و کشتی، والیبال 
جزء رشته های محبوب و بســیار پرطرفدار در 

ایران است.
همدان نیز از اســتان های مستعد در رشته 
والیبال اســت چنانکه به گفتــه رئیس هیئت 
والیبــال، اســتان همــدان ظرفیــت بالایی از 
بازیکنان مانند آرمین تشــکری دارد که در تیم 
ملی خوش درخشــیده اند و حضور آن ها نشان 
می دهد بلندقامتان همدانی نیز در این رشــته 

ورزشی پرطرفدار حرف برای گفتن دارند.
اســتان همــدان باوجود چنیــن جوانان و 
اســتعدادهایی می توانــد در بالاترین ســطح 
والیبال کشــور تیم داشته باشد که این امر دور 
از دســترس نخواهد بود، اما متأسفانه این مهم 
به دلیل مشکلات مالی و نبود حامی مالی، برای 
علاقه مندان همدانی تبدیل به افســانه شده تا 
ســرو قامتان استان در شهرهای دیگر دست به 

توپ شوند.
هرچنــد امیدواریــم با ایجــاد تحولاتی در 
والیبال اســتان، این رشــته ورزشی به روزهای 
خوش گذشــته خود بازگردد؛ در این خصوص 
گفت وگویــی ترتیــب دادیم بــا رئیس هیئت 

والیبال استان که در ادامه می خوانید:
کریم ملکی گفــت: والیبال جزء ورزش های 
توپی است که طرفداران زیادی دارد به خصوص 
از زمانی که این رشــته ورزشی جهانی شد و به 

المپیک راه یافت.
وی یکی از اهداف هیئت والیبال اســتان را 
کار بر روی رده های ســنی پایه عنوان و تصریح 
کرد: هم اکنون در همه رده های سنی نونهالان، 
نوجوانان، جوانــان و امید آقایــان و بانوان در 

استان فعال هستیم.
رئیس هیئت والیبال اســتان همدان با بیان 
اینکه استعدادیابی ازجمله سیاست ها و اهداف 
اصلــی هیئت والیبال اســتان همدان اســت، 
بیان کرد: مســؤول کمیته استعدادیابی هیئت 
والیبال اســتان فردی توانمند بوده که زیر نظر 
فدراسیون فعال است و در مسابقات مختلف امر 

استعدادیابی را به خوبی انجام می دهد.
ملکی با تأکید بر اینکه به دنبال این هستیم 
تا والیبال استان بیش ازپیش رونق بگیرد، افزود: 
سعی داریم با جذب حامی مالی از طریق ارتباط 
با مدیــرکل ورزش و جوانان جدیــد و صنایع 

استان بتوانیم در لیگ برتر حضور پیدا کنیم.
وی با بیان اینکه چند سالی است با شرکت 
در مزایده، خانه والیبال در اختیار هیئت والیبال 
اســتان قرار می گیرد، ابراز کــرد: ازآنجایی که 
ســالن فردوســی بســیار قدیمی بــود نیاز به 
تعمیرات داشت که انجام و مشکلات سرمایشی 
و گرمایشی آن حل شــد و اکنون افراد در این 

سالن به تمرین می پردازند.
رئیس هیئت والیبال اســتان همدان اظهار 
کرد: با هیئت ورزش های باستانی که در همان 
سالن مستقر هستند تعامل کرده و خوشبختانه 

مشکلاتمان را حل کرده ایم.
ملکــی با بیــان اینکه هر چهار رده ســنی 
نونهالان، نوجوان، جوانان و امید در این ســالن 
فعالیت دارند، اذعان کرد: خانه والیبال اســتان 
از صبح در اختیــار ورزش های همگانی بوده و 
بعدازآن تا ســاعت چهــار بعدازظهر در اختیار 

خانم ها و سپس در اختیار آقایان است.

وی با اشــاره به مســائل مالی که مشــکل 
اصلی هیئت اســت، ادامه داد: بااین وجود و در 
تنگناهای مالی، بازیکنانمان در ســه رده سنی 
نونهــالان، جوانــان و نوجوان را به مســابقات 

کشوری اعزام کرده ایم.
رئیــس هیئــت والیبال اســتان همدان در 
خصوص تعداد بازیکنان ســازمان یافته در این 
هیئــت با بیــان اینکه چهار هــزار و 996 نفر 
بیمه شــده والیبال داریم کــه 50 درصد آن ها 
خانم هــا و 50 درصد نیز آقایان هســتند، بیان 
کرد: بیش از 200 نفر در استان کارت مربیگری 
دارند، اما 50 نفر از بانوان مربی در استان فعال 
هســتند و در بخش آقایان نیز 100 نفر کارت 

دارند که 35 نفر از آن ها فعالیت می کنند.
ملکی با اشــاره به مشــارکت جدی هیئت 
والیبال اســتان در برگزاری مســابقات محلی، 
اظهار کرد: نظارت فنی این مســابقات با هیئت 
والیبال است و در سالن فردوسی انجام می شود.
وی بــا بیان اینکــه ارتقای دانــش مربیان 
و داوران از اهــداف دیگــر این هیئت اســت، 
خاطرنشــان کــرد: بــرای بانــوان کلاس های 
مربی گــری درجــه ســه، دو دوره و درجه دو 
یک دوره از ســوی هیئت والیبال استان برگزار 

شده است.
رئیس هیئت والیبال اســتان همدان تصریح 
کــرد: اعزام چهار نفر بــه کلاس های مربیگری 
درجه یک به میزبانی اســتان گلســتان، اعزام 
چهار نفر از داوران بــه کلاس های داوری ملی 
به میزبانی کرمانشــاه و اعزام دو نفر از مربیان 
بین المللــی بــه دوره بازآمــوزی و کارگاه های 
آموزشی فدراسیون ازجمله اقدامات در راستای 

افزایش داشتن مربیان بوده است.
ملکــی در بخش آقایــان نیز بــه برگزاری 
کلاس های مربیگری درجــه 3 دو دوره، درجه 
2 یک دوره و کلاس داوری درجه 3 یک دوره، 
اعزام چهار نفر از مربیان به کلاس های مربیگری 
درجه 2 به میزبانی استان اصفهان، اعزام چهار 
نفر از کاروان اســتان بــه کلاس داوری ملی و 
اعزام دو نفــر از مربیان بین المللی به دوره های 
کارگاه دانش افزایی فدراســیون والیبال ازجمله 

اقدامات در راستای دانش افزایی بوده است.
وی اضافه کرد: برگزاری مســابقات انتخابی 
اســتان هرساله در چهار رده ســنی )نونهالان، 
نوجوانان، جوانان و امید(، برگزاری مســابقات 
به مناســبت دهه فجر و جــام رمضان بانوان و 
آقایان در دو بخش اداره ها، ارگان ها، دانشگاه ها 
و دســته جات آزاد، برگزاری جشنواره در پایان 
تابستان هرســال در رده ورزشــکاران مبتدی 
دختران و پســران و انجام برنامه استعدادیابی 
با حضور مربیان مجرب هیئت والیبال در سطح 
استان و اعزام به مســابقات قهرمانی کشور در 

چهار رده سنی جزء عملکردهای هیئت است.
رئیس هیئت والیبال اســتان همدان تأکید 
کرد: کسب مقام دوم نوجوانان پسر در مسابقات 
کشــوری در سال 95، مقام نخست در سال 96 
و کســب مقام دوم امید دختران در سال جاری 
از افتخارات هیئت والیبال اســتان محســوب 

می شود.
ملکی اظهار کرد: حضور ورزشکاران دختر و 
پســر در اردوهای تیم ملی هرساله در رده های 
ســنی نوجوانان، جوانان و امید، حضور هشت 
آکادمی فعــال در بخش آقایان و هفت آکادمی 
در بخش بانوان سطح شهر همدان، برگزاری سه 
دوره کارگاه روانشناسی، تغذیه ورزشی و کارگاه 
تاکتیک حمله و پاسوری از دیگر اقدامات هیئت 

است.
وی اذعان کرد: شهرستان ملایر نیز در رشته 
ورزش والیبــال فعالیــت دارد و دارای آکادمی 

والیبال در رده آقایان و بانوان است.
رئیــس هیئت والیبال اســتان همــدان با 
بیــان اینکه همدان در رشــته والیبال می تواند 
در بالاترین ســطح حرف برای گفتن داشــته 
باشد، عنوان کرد: متأســفانه نبود حامی مالی 
و یــک تیم مشــخص در همدان باعث شــده 
تمام بچه های مســتعد والیبال استان در سایر 
شهرســتان ها بازی کنند، اما بــا نگاهی که به 
تیم هــای پایه داریم، می خواهیــم در زیرگروه 
و دســته یک، با هر کیفیــت از بازیکنان بومی 
اســتفاده کنیم چراکه هم برای استان ماندگار 
خواهد بود و هم  بار مالی کمتری خواهد داشت.

ملکی با بیان اینکه سعید جواهری توانا یکی 
از بازیکنان همدانی اســت کــه به عنوان لژیونر 
در باشــگاه های قطر بازی می کنــد، ادامه داد: 
امسال برای نخستین بار یک نفر از استان ناظر 
فدراسیون است و همچنین داوران همدانی در 

لیگ برتر کشور سوت زدند.
وی بــا بیان اینکه به دنبال افزایش ســطح 
علمــی داوران و مربیان هســتیم، ابــراز کرد: 
امیرحسین  حســینی در رده ســنی نوجوانان 
در ســوپر لیگ مشــغول به بازی است، آرمین 
تشــکری و آرمین رنجبر در باشگاه های سوپر 
لیگ و باشگاه پیکان و هشــت نفر از بازیکنان 
استان نیز در باشگاه های سنندج بازی می کنند.
رئیس هیئت والیبال اســتان همدان با بیان 
اینکه تعدادی از بازیکنان استان در لیگ دسته 
یک بازی می کنند، افزود: غزل حسینی و پرستو 
ریحان نیــز به اردوی تیم ملــی امید دعوت و 
همچنین گیلدا حاتمی و صبا عسگری به اردوی 

تیم ملی نخبگان دعوت شده اند.
ملکی با بیان اینکه در ســطح شهر همدان 
بیــش از 30 ســالن در رده هــای کارگــری، 
کارمندی، اداری و باشــگاهی و تعداد 10 سالن 
نیز زیر نظر هیئت والیبال مشــغول به فعالیت 
هســتند، اظهار کرد: هیئت والیبال ساحلی نیز 
در حال حاضر تشکیل شده و با جدیت مشغول 

به فعالیت است.
وی در پاسخ به این سؤال که آرمین تشکری 
دیگر در تیم ملی حضور نمی یابد، گفت: با توجه 
به جوان گرایی مربی تیم ملی، بســیاری از افراد 
مطرح همچون تشکری دیگر در تیم ملی حضور 
ندارند، تشــکری اکنون در تیم پیکان فعالیت 
دارد و در اســتان نیز آکادمی داریم که زیر نظر 

او فعال است.
رئیس هیئت والیبال اســتان همدان با بیان 

اینکه اغلــب مربیان خانم و آقــای ما معلمان 
ورزش آموزش وپــرورش هســتند، تأکید کرد: 
مســابقاتی که با همکاری هیئــت والیبال در 
مدارس انجام می شــود بهتریــن موقعیت برای 

استعدادیابی به شمار می رود.
ملکــی مطرح کــرد: خانه والیبال )ســالن 
فردوســی( تنها محل ثابتی است که در اختیار 
هیئت والیبال استان قرار دارد، با توجه به سیل 
علاقه مندان به این رشــته ورزشی از مدیرکل 
تقاضا داریم که این ســالن را بدون تشــریفات 
مزایده در اختیار ما قــرار داده و اجاره بها از ما 
دریافت نکنند، چراکه بــا توجه به نبود حامی 
و مشــکلات مالی و اعزام هایی که به مسابقات 

کشوری داریم توان پرداخت اجاره را نداریم.
رئیس هیئت والیبال اســتان همدان افزود: 
بــا توجه به ظرفیت و اســتعدادهای خوبی که 
در اســتان وجود دارد چرا خودمان تیم نداشته 
باشــیم و از افتخارآفرینی های ورزشــکارانمان 

لذت نبریم؟
وی خاطرنشان کرد: حلقه مفقوده کجاست 
که نه تنها در رشته والیبال بلکه تیم های ورزشی 
دیگر نیز نمی توانند حامی مالی جذب کنند؟ از 
مدیرکل جدید ورزش و جوانان اســتان تقاضا 

داریم که به این موضوع بیشتر توجه کند.
رئیــس هیئت والیبال اســتان همدان بیان 
کرد: در بســیاری از شــهرها تیم های ورزشی 
توسط شــهرداری ها یا صنایع و کارخانجات آن 
استان حمایت می شوند، اما متأسفانه در همدان 
این گونه نیســت و هیچ گونــه حمایتی از طرف 

شهرداری و کارخانه ها وجود ندارد.
ملکــی اذعان کرد: تیــم داری نیاز به حامی 
مالــی مقتــدر دارد و امیدواریــم کــه بخش 
خصوصی و شــهرداری حمایت هــای لازم را از 

ورزش استان داشته باشند.
وی در تبیین برنامه ها و انجام مســابقات به 
مناســبت 40 ســالگی انقلاب، گفت: برگزاری 
مســابقات بین 12 تیــم به میزبانی شــرکت 
گاز اســتان و مســابقات بانوان نیز به میزبانی 
تربیت بدنــی مریانج ازجمله اقدامــات در این 

راستا است.
رئیس هیئت والیبال اســتان همدان تصریح 
کرد: از همکاری صمیمانه مدیرعامل شــرکت 
گاز استان که مدیری اســت ورزشی و همواره 

از ما حمایت می کند، تشکر می کنم.
ملکی با اشــاره به اینکه ان شاءالله مسابقات 
پیشکســوتان را نیز برگزار خواهیم کرد، تأکید 
کرد: تا قبل از پایان ســال مســابقات نوجوانان 
و جوانان اســتان برگزار خواهد شد و سعی در 
برگزاری مسابقات دسته جات آزاد و نونهالان را 

نیز داریم.
رئیــس هیئت والیبال اســتان همــدان با 
اشــاره به اینکه برگزاری مســابقات مختلف در 
راســتای همگانی کردن ورزش والیبال بســیار 
مؤثر اســت، ادامه داد: کمیته پیشکســوتان را 
به جد فعال کرده ایم و خانــه والیبال دو زمان 
مناســب در اختیارشــان قرار داده  که بی شک 
حضور و فعالیت پیشکســوتان در خانه والیبال 
برای جوانان و نوجوانان می تواند موجب انگیزه 

مضاعف شود.
وی با تأکید بر اینکه برای همگانی کردن ورزش 
ازجمله رشته والیبال، اداره کل تربیت بدنی استان 
نیز باید همراه ما باشد، عنوان کرد: در شهرستان ها 
با کمبود سالن مواجه هستیم و برخی از هیئت ها 

نیز سالن ندارند.
و در پایــان اینکه؛ امیدواریم مدیرکل جدید 
ورزش و جوانان اســتان با نگاهی ویژه به جذب 
حامیــان مالی در همه ورزش ها ازجمله والیبال 
استان  قدمی مؤثر برای حضور تیم های استان در 
لیگ های برتر کشور بردارد تا موفقیت  تیم های 
همدانــی برگ زرینی باشــد در دفتر افتخارات 
ورزش کشــور و والیبال استان همچون گذشته 
بتواند در آسمان ورزش کشور خوش بدرخشد و 
نمونه هایی نظیر آرمین تشکری بازهم از همدان 

در تیم ملی حضور داشته باشند.

رئیس فدراسیون کونگ فو و هنرهای رزمی در ایلام؛

53 هزار ورزشکار رشته ورزشی کونگ فو در کشور ساماندهی شدند
رئیس  ورزشــی:  گروه  ســپهرغرب، 
فدراسیون کونگ فو و هنرهای رزمی کشور 
سازمان یافته  ورزشــکار  هزار   53 گفت: 
کشور  در سطح  کنگ فو  ورزشــی  رشته 

فعالیت دارند.
رضا حیدری در جمــع خبرنگاران در ایلام 
اظهار کرد: ســبک های ورزشی کونگ فو متنوع 
و هم اکنون 20 ســبک آن با مجوز فدراسیون 
کونگ فو و هنرهــای رزمی در ایــران فعالیت 

دارند.
وی تصریــح کرد: نگاه امــروز به کونک فو و 
هنرهای رزمی مثبت و این رشــته ورزشی در 
ایران نگاه جهانی را به خود اختصاص داده است.

رئیــس فدراســیون کونگ فــو و هنرهای 
رزمی کشــور گفت: تاکنون 53 هزار ورزشکار 
سازمان یافته رشته ورزشــی کنگ فو در سطح 
کشــور فعالیت دارند و در تلاش هستیم تا تیم 
ملی کونگ فو در رقابت های جهانی حضور مؤثر 

و موفق داشته باشد.
حیدری توانایی اســتان ایلام را در رشــته 
کونگ فــو و هنرهــای رزمــی بالا نــام برد و 
خاطرنشان کرد: به آینده این ورزش در استان 
ایلام خوش بین و شــاهد خلق ورزشکارانی در 
ســطح ملی و جهانی از بین ورزشکاران ایلامی 

در رشته کونگ فو هستیم.
رئیس فدراسیون کونگ فو و هنرهای رزمی 

کشور به نحوی اختصاص اعتبارات اشاره کرد و 
افزود: هر ساله 15 درصد از اعتبارات فدراسیون 

بــه هیئت های  طبق دســتورالعمل وزارتخانه 
استانی اختصاص می یابد.

ملایر قهرمان مسابقات چندجانبه ددلیفت و پرس سینه کشور
شهرستان  ورزشی:  گروه  سپهرغرب، 
ملایر با کســب امتیــازات 296 و 392 
و  ددلیفت  چندجانبه  تورنمنت  قهرمانی 

پرس سینه کشور را از آن خود کرد
به گزارش ســپهرغرب به نقــل از روابط 
عمومــی اداره ورزش و جوانــان شهرســتان 
ملایر، به همت هیئت پرورش اندام و همکاری 
دانشگاه پیام نور، اداره ورزش و جوانان و بازار 
مبل و شهرداری شهرســتان ملایر مسابقات 
چندجانبه کشــوری پرس ســینه و ددلیفت 
در سالن ورزشی دانشگاه پیام نور به مناسبت 
گرامیداشــت چهلمیــن ســالگرد پیــروزی 
شــکوهمند انقلاب اســلامی ایران و شهدای 
عزیز مدافع حرم در روز جمعه پنجم آبان ماه 

سال جاری برگزار شدکه تیم شهرستان ملایر 
به لطف خداوند و تلاش ورزشــکاران بااخلاق 
و شایســته خود با کســب امتیــازات 296 و 
392، قهرمانــی این مســابقات را از آن خود 
کرد و افتخاری دیگر را برای ورزش اســتان و 

شهرستان به ارمغان آورد.
تیم هــای همدان با کســب امتیاز 146 و 
تویســرکان با کسب امتیاز 40 در رشته پرس 
سینه به ترتیب به مقام های دوم و سوم دست 
پیدا کردند و در رشته ددلیفت نیز تیم استان 
همدان با کســب 196 امتیاز و تیم گلپایگان 
با کســب 78 امتیاز به ترتیب مقام های دوم و 
سوم تیمی این مسابقات را از آن خود کردند.

باب اله فتحی، معاونت محترم اســتاندار و 

فرماندار ویژه شهرســتان ملایــر با حضور خود 
در ایــن مســابقات از نحوه برگــزاری آن ابراز 
رضایت و خرسندی کرد و از تلاش ها و زحمات 
ریاســت اداره ورزش و جوانان و همکاران وی، 
هیئت پرورش اندام، ریاست دانشگاه پیام نور و 
مدیریت سالن ورزشی این دانشگاه و همچنین 
حامیان مالی برگزاری این مسابقات اعم از احد 
آزادیخواه نماینده پرتلاش مردم ملایر در مجلس 
شورای اسلامی، بازار مبل و منبت، دانشگاه پیام 
نور، دانشــگاه پردیس، شهرداری و شورای شهر 

شهرستان ملایرتقدیر و تشکر به عمل آورد.
آزادیخواه نماینــده مردم ملایر در مجلس 
شورای اسلامی به همراه ریاست اداره ورزش 
و جوانــان با حضــور خود در این مســابقات 

باعث دلگرمی و شــادی دل عزیزانی شد که 
در برگزاری این مســابقات تلاش ها و زحمات 

زیادی متقبل شدند.
گفتنی است؛ 18 تیم از استان های تهران، 
همــدان، تبریــز، کرمان، یزد، بنــدر عباس، 
اصفهان، قزویــن، گیــلان، کهکیلویه و بویر 
احمد، مرکزی، لرســتان، البرز، شــیراز، قم، 
فارس و غیره در این مسابقات شرکت کردند.

تعداد 147 نفر از قهرمانان و ورزشــکاران 
این رشته ورزشی در رده های سنی نوجوانان، 
جوانان، بزرگ ســالان و پیشکســوتان در این 
مسابقات حضور پیدا کرده و برای کسب مقام 
و رتبه برتر این مســابقات با هم در رشته های 

پرس سینه و ددلیفت به رقابتت پرداختند.


